
KINO
Dům pod Kaštany

prosinec 2022            začátek promítání 19:30 hod

Předprodej vstupenek: Lázně 1897, s.r.o., Lázně 100, 552  11 Velichovky restaurace Dům pod Kaštany / recepce Masarykův dům 
Pokladna kina otevřena vždy 30 minut před promítáním. Předběžná rezervace vstupenek: 491 889 117, 491 889 890

neděle
4.12.2022

Spolu 

Drama Česko, 2022, 120 min

120Kč  

neděle
11.12.2022

Il Boemo 100Kč

středa
14.12.2022

Adam Ondra: Posunout hranice 100Kč

Historický velkofilm je inspirovaný skutečným příběhem jednoho z nejvyhledávanějších hudebních skladatelů druhé poloviny 18. století – 
Josefa Myslivečka. Zavede diváka do slunné Itálie, kde Mysliveček žil, tvořil, stal se legendou, ale také zemřel v zapomnění. (Pilot Film)

Po rozchodu s přítelem se Tereza vrací domů ke své mámě a bratrovi Michalovi, desetiletému klukovi zajatém v dospělém těle, aniž by tu tušila, že tenhle
návrat navždy změní její život. Domácnost, do které se vrátila, se totiž na rozdíl od ní ani trochu nezměnila. Máma pořád žije jen pro svého syna, a bratr má
před ní ve všem přednost. Tereza má intenzivní pocit, že by máma měla myslet víc na sebe… a taky na ni. A tak se rozhodne udělat krok, po kterém už
nikdo z nich nebude takový, jaký byl. Tragikomedie Spolu nabízí pohled do chodu rodiny, kde se láska nerozdává rovnoměrně a kde není zvykem svěřovat
se a mluvit otevřeně o problémech. Přesto nejde o těžké drama, ale o film, který i v dramatických situacích dokáže najít humor a naději. (Bontonfilm)

Adam Ondra, největší lezecká ikona současnosti, dosahuje fenomenálních sportovních výkonů. Z nemluvného introverta se stala světová sportovní
hvězda a z touhy lézt úkol vždy zvítězit. Skrze Adamův příběh a jeho tvrdou přípravu na olympiádu v Tokiu ve filmu sledujeme proměnu sportovního lezení
a sportu obecně, vliv komerčních tlaků, médií a diváků toužících po show, ve kterou se lezecké závody mění. V kontrastu se samotou, která provází Adama
při jeho každodenním tréninku, a s přírodou, která jej obklopuje při lezení na skalách, se ke konci filmu ocitáme na největší sportovní akci vůbec, na
letních olympijských hrách. Zde heslo "není důležité zvítězit, ale zúčastnit se" již dávno nahradilo nové: "vítěz bere vše". (Bontonfilm)

Drama / Hudební / Historický / Životopisný
Česko / Itálie / Slovensko, 2022, 140 min

Dokumentární,
Česko / Itálie, 2022, 82 min

neděle
18.12.2022

Top Gun: Maverick 100Kč

Akční / Drama, USA, 2022,
131 min

Pete „Maverick“ Mitchell (Tom Cruise) k smrti rád pilotuje stíhačky. Dokonce tak, že se už přes třicet let úspěšně brání povýšení ve strukturách
amerického letectva, protože to by ho z kokpitu vyhnalo do vyhřáté kanceláře. Maverick byl navíc vždycky magnetem na průšvihy, což se s armádní
kariérou taky docela vylučuje. Pilot je ovšem bravurní, možná ten úplně nejlepší, a proto dostane nabídku stát se instruktorem elitních stíhačů z
programu Top Gun, které má připravit na úkol, jenž spadá do kategorie Mission Imposssible. Kromě téhle bude muset Maverick zvládnout i jednu obtížnou
soukromou misi. Jedním z pilotů, které má připravit do akce, je i Bradley Bradshaw (Miles Teller), syn jeho kamaráda a navigátora Goose. Znalci prvního
Top Gunu vědí, že Goose zahynul, když se neúspěšně katapultoval z neovladatelné stíhačky, pilotované právě Maverickem. A jeho syn mu otcovu smrt
klade za vinu. Maverick za žádnou cenu nechce, aby Bradleyho potkal stejný osud jako jeho otce. Přitom si uvědomuje, že pravděpodobnost, že některý z
pilotů plánovanou leteckou operaci nepřežije, není vůbec malá. (CinemArt)

neděle od 16:30 hod
4.12.2022

Mimoni 2: Padouch přichází 100Kč

Animovaný / Dobrodružný / Komedie / Rodinný  USA, 2022, 88 min

V neutuchající touze najít toho největšího padoucha všech dob, aby mu mohli věrně sloužit, narazí Mimoni na malého nosatého černovlasého
chlapce, který vyrůstá jen se svou německou matkou. Jmenuje se Gru a aniž to tuší, tohle setkání mu zásadně změní život. (CinemArt)

středa
7.12.2022

Láska na špičkách 

Komedie / Romantický,
Česko, 2021, 103 min

100Kč  
Příběh romantické komedie je zasazen do malého města a okolí na Broumovsku. Dramatická krajina koresponduje s náladami hlavní hrdinky Terezy (36),
bývalé primabaleríny Národního divadla, která po úrazu skončila kariéru profi tanečnice a přestěhovala se s manželem Petrem a sedmiletou dcerou
Maruškou na opuštěný mlýn, který zdědila po babičce. S buldočí vůlí a přes omezené finanční prostředky stavení rekonstruuje, aby vytvořila rodině nový
domov. A přivydělává si tím, že vede v místní škole kroužek pohybové výchovy. Petr na venkově není šťastný, chce dělat kariéru v Praze.Petr Tereze
oznamuje, že stěhuje do Prahy, ředitel školy, že kroužek pohybové výchovy chce vedení města zrušit, a na scéně se zničehož nic objeví Tereziny
kamarádky. Pokud to všechno chce Tereza ve zdraví přežít, bude myslet vymyslet plán... (Bohemia MP)

neděle od 16:30 hod
18.12.2022

Princezna zakletá v čase 2 110Kč

Pohádka / Fantasy / Komedie
Česko, 2022, 134 min

Mladá alchymistka Amélie (Eliška Křenková) získává zakázanou kouzelnou moc: dokáže částečně ovlivňovat tok času. Zneužívání nových
schopností ji však rozštěpí v čase a Amélie ze současnosti se tak setkává s Amélií z minulosti, která ji od té chvíle provází na každém kroku. Z
dávno zapomenutých temnot času navíc povstává nová hrozba, alchymista nazývaný Pán run (Ján Jackuliak), jenž touží získat vládu nad veškerou
magií v Oberonu. Aby se mu to podařilo, musí Amélii připravit o vládu nad časem. Amélie se spolu se svými nerozlučnými přáteli princeznou
Ellenou (Natalia Germani) a princem Janem z Calderonu (Marek Lambora) vydává do kouzelného města jménem Ayra, kde sídlí Společenstvo
alchymistů, které se zapřísáhlo magii ochránit. Po jeho boku se Amélie musí postavit nejen dosud nejmocnějšímu protivníkovi, ale také svojí
vlastní touze po zakázané moci. (Bohemia MP)

středa
21.12.2022

Vyšehrad: Fylm 100Kč

Akční / Drama, USA, 2022,
131 min

Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického (Jakub Štáfek) viděli naposledy (ano, bylo to tehdy, když „prodal" zápas, ale zapomněl na to, a dal krásný gól), uběhl
více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho agent Jarda (Jakub Prachař), pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. A to jak ve fotbalovém, tak v
osobním životě. S Vyšehradem postoupil do druhé ligy, kde vede tabulku střelců, opět po něm pokukují zámožnější kluby, dokonce požádal o ruku svou
přítelkyni Lucii (Šárka Vaculíková), sestru Jardy... Na svatbě, která stála majlant, ale zjistí, že má už osmiletého syna, což novomanželku rozhodně
nepotěší. Nedostatek financí se rozhodne řešit půjčkou od ne zrovna čestné party, zároveň se snaží nepřijít o manželku hned ve svatební den, postarat se
o dítě, což je mu na hony vzdálené, dostat se z Vyšehradu někam výš, nebo se poprat s praktikami jistého fotbalového Taťky... Prostě už zase se řítí jak
lavina – z jednoho problému do druhého! (Bioscop)

OD 26.12.2022 DO 8.1.2023 SE NEHRAJE

http://pilot-film.cz/
http://www.bontonfilm.cz/
https://www.csfd.cz/tvurce/76568-adam-ondra/
http://www.bontonfilm.cz/
https://www.csfd.cz/tvurce/72-tom-cruise/
https://www.csfd.cz/tvurce/81521-miles-teller/
http://www.cinemart.cz/
http://www.cinemart.cz/
http://www.bohemiamp.cz/
https://www.csfd.cz/tvurce/26881-eliska-krenkova/
https://www.csfd.cz/tvurce/61787-jan-jackuliak/
https://www.csfd.cz/tvurce/153254-natalia-germani/
https://www.csfd.cz/tvurce/274632-marek-lambora/
http://www.bohemiamp.cz/
https://www.csfd.cz/tvurce/44699-jakub-stafek/
https://www.csfd.cz/tvurce/1743-jakub-prachar/
https://www.csfd.cz/tvurce/27005-sarka-krausova/
https://bioscop.cz/

